
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ДОМ ЗДРАВЉА ДР НИКОЛА ЏАМИЋ 104782314

КРАЉЕВАЧКА БР. 21

36210 ВРЊАЧКА БАЊА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

10.05.2022 12:15:03

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Набавка санитетског и лабораторијског материјала

Процењена вредност јавне набавке: 4.702.000,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 И.В. системи 269.500,00 RSD

2 Скалпел ножићи 11.550,00 RSD

3 Траке 121.270,00 RSD

4 Хируршки материјал 92.400,00 RSD

5 Фластери 146.300,00 RSD

6 Гел за УЗ 30.800,00 RSD

7 ПВЦ игле 214.830,00 RSD

8 Шприцеви 292.600,00 RSD

9 Завојни материјал 454.300,00 RSD

10 Хемикалије 300.300,00 RSD

11 Катетери 38.500,00 RSD

12 Остали санитетски материјал 215.600,00 RSD

13 Санитетски материјал за радиологију 408.100,00 RSD

14 Шпатуле 38.500,00 RSD

15 Папаницолау 77.000,00 RSD

16 Навлака за вагиналну сонду 38.500,00 RSD

17 Материјал за лабораторију 42.350,00 RSD

18 Материјал за лабораторију 377.300,00 RSD

19 Материјал за лабораторију 1.062.600,00 RSD

20 Материјал за лабораторију 53.900,00 RSD

21 Траке за мерење нивоа шећера у крви 231.000,00 RSD

22 Наставци за аутоматску пипету 19.250,00 RSD

23 Траке за контролу стерилизације 11.550,00 RSD

24 Фластери за декубит 154.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2022/С Ф02-0015578

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 10.05.2022 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

21 Траке за мерење нивоа шећера у крви

Дента БП Пхарм ДОО, 100270433,  06964494,  
Јужни булевар 19, 11000, Београд 28.04.2022

10:05:58

20 Материјал за лабораторију

ЛАYОН ДОО, 103492744,  07814577,  Браће 
Југовића 7, 11102, Београд (Стари Град) 04.05.2022

14:52:57

11 Катетери

ЛАYОН ДОО, 103492744,  07814577,  Браће 
Југовића 7, 11102, Београд (Стари Град) 04.05.2022

15:51:48



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

23 Траке за контролу стерилизације

АРРОWПАЦК ДОО, 110162255,  21308960,  
КРУЖНИ ПУТ, 36, 11309, Лештане 05.05.2022

08:10:33

21 Траке за мерење нивоа шећера у крви

БЕОХЕМ-3 ДОО, 101288330,  17177516,  
ТРСТЕЊАКОВА, 9, 11090, Београд (Раковица) 05.05.2022

12:10:34

20 Материјал за лабораторију

БЕОХЕМ-3 ДОО, 101288330,  17177516,  
ТРСТЕЊАКОВА, 9, 11090, Београд (Раковица) 06.05.2022

11:03:29

18 Материјал за лабораторију

БЕОХЕМ-3 ДОО, 101288330,  17177516,  
ТРСТЕЊАКОВА, 9, 11090, Београд (Раковица) 06.05.2022

11:03:29

1 И.В. системи

ФАРМАЛОГИСТ ДОО БЕОГРАД, 100270693,  
17408933,  МИРИЈЕВСКИ БУЛЕВАР, 3, 11000, 
Београд (Палилула)

06.05.2022
14:48:41

7 ПВЦ игле

ФАРМАЛОГИСТ ДОО БЕОГРАД, 100270693,  
17408933,  МИРИЈЕВСКИ БУЛЕВАР, 3, 11000, 
Београд (Палилула)

06.05.2022
14:48:41

8 Шприцеви

ФАРМАЛОГИСТ ДОО БЕОГРАД, 100270693,  
17408933,  МИРИЈЕВСКИ БУЛЕВАР, 3, 11000, 
Београд (Палилула)

06.05.2022
14:48:41

13 Санитетски материјал за радиологију

БЕОЛАСЕР ДОО БЕОГРАД, 101685119,  17239406,  
ТРГОВАЧКА, 16а, 11147, Београд (Чукарица) 09.05.2022

11:39:54

18 Материјал за лабораторију

СУПЕРЛАБ ДОО, 101822498,  17051717,  
Милутина Миланковића, 25, 11070, Београд 
(Нови Београд)

09.05.2022
15:37:19

21 Траке за мерење нивоа шећера у крви

ПХАРМА МААЦ ДОО БЕОГРАД, 107353470,  
20786183,  Макензијева 67, 11000, Београд 09.05.2022

16:15:15

1 И.В. системи

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42

17 Материјал за лабораторију

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42

16 Навлака за вагиналну сонду

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

23 Траке за контролу стерилизације

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42

12 Остали санитетски материјал

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42

11 Катетери

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42

20 Материјал за лабораторију

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42

10 Хемикалије

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42

9 Завојни материјал

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42

8 Шприцеви

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42

7 ПВЦ игле

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42

5 Фластери

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42

4 Хируршки материјал

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42

2 Скалпел ножићи

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42

3 Траке

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

09.05.2022
17:41:42



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

24 Фластери за декубит

ПРЕДУЗЕЋЕ ПРИЗМА ТРАДЕ ДОО НИШ, 
103224826,  17534823,  Светосавска, 17, 18000, 
Ниш

09.05.2022
20:55:53

21 Траке за мерење нивоа шећера у крви

АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД, 100042265,  07530196,  
МИЛОРАДА ЈОВАНОВИЋА, 11, 11147, Београд 
(Чукарица)

10.05.2022
08:35:22

14 Шпатуле

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

10.05.2022
09:01:30

15 Папаницолау

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

10.05.2022
09:03:16

6 Гел за УЗ

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

10.05.2022
09:09:16

18 Материјал за лабораторију

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, 100579471,  
08704210,  Краља Петра Првог, 114, 23300, 
Кикинда

10.05.2022
11:09:49

20 Материјал за лабораторију

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, 100579471,  
08704210,  Краља Петра Првог, 114, 23300, 
Кикинда

10.05.2022
11:09:49

21 Траке за мерење нивоа шећера у крви

МЕДИНИЦ ЕXПОРТ-ИМПОРТ ДОО БЕОГРАД, 
100279686,  07464592,  ДАНИЧАРЕВА, 57, 11000, 
Београд (Врачар)

10.05.2022
11:53:27

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 21 Траке за мерење нивоа шећера у крви
Понуђач: Дента БП Пхарм ДОО, 100270433, 06964494, Јужни булевар 19, 11000, Београд

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 138.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 151.800,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 6

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 20 Материјал за лабораторију
Понуђач: ЛАYОН ДОО, 103492744, 07814577, Браће Југовића 7, 11102, Београд (Стари Град)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.060.990,14 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.247.797,65 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 11 Катетери
Понуђач: ЛАYОН ДОО, 103492744, 07814577, Браће Југовића 7, 11102, Београд (Стари Град)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 39.259,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 43.184,90 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 23 Траке за контролу стерилизације
Понуђач: АРРОWПАЦК ДОО, 110162255, 21308960, КРУЖНИ ПУТ, 36, 11309, Лештане

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.380,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.856,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 21 Траке за мерење нивоа шећера у крви
Понуђач: БЕОХЕМ-3 ДОО, 101288330, 17177516, ТРСТЕЊАКОВА, 9, 11090, Београд (Раковица)



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 7

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 140.400,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 154.440,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 20 Материјал за лабораторију
Понуђач: БЕОХЕМ-3 ДОО, 101288330, 17177516, ТРСТЕЊАКОВА, 9, 11090, Београд (Раковица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 51.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 61.200,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 18 Материјал за лабораторију
Понуђач: БЕОХЕМ-3 ДОО, 101288330, 17177516, ТРСТЕЊАКОВА, 9, 11090, Београд (Раковица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 229.500,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 275.400,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 И.В. системи
Понуђач: ФАРМАЛОГИСТ ДОО БЕОГРАД, 100270693, 17408933, МИРИЈЕВСКИ БУЛЕВАР, 3, 11000, Београд 

(Палилула)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 355.262,25 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 403.973,48 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 8

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 ПВЦ игле
Понуђач: ФАРМАЛОГИСТ ДОО БЕОГРАД, 100270693, 17408933, МИРИЈЕВСКИ БУЛЕВАР, 3, 11000, Београд 

(Палилула)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 202.510,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 222.761,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 Шприцеви
Понуђач: ФАРМАЛОГИСТ ДОО БЕОГРАД, 100270693, 17408933, МИРИЈЕВСКИ БУЛЕВАР, 3, 11000, Београд 

(Палилула)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 423.825,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 466.207,50 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 13 Санитетски материјал за радиологију
Понуђач: БЕОЛАСЕР ДОО БЕОГРАД, 101685119, 17239406, ТРГОВАЧКА, 16а, 11147, Београд (Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 316.250,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 379.500,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 9

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 18 Материјал за лабораторију
Понуђач: СУПЕРЛАБ ДОО, 101822498, 17051717, Милутина Миланковића, 25, 11070, Београд (Нови Београд)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 55.215,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 66.258,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 21 Траке за мерење нивоа шећера у крви
Понуђач: ПХАРМА МААЦ ДОО БЕОГРАД, 107353470, 20786183, Макензијева 67, 11000, Београд

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 101.280,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 111.408,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 И.В. системи
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 277.961,25 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 314.708,63 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 10

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 17 Материјал за лабораторију
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 13.380,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 16.056,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 16 Навлака за вагиналну сонду
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 20.370,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 24.444,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 23 Траке за контролу стерилизације
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.876,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.451,20 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 12 Остали санитетски материјал



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 11

Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 
Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 314.577,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 377.492,40 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 11 Катетери
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 31.532,30 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 34.685,53 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 20 Материјал за лабораторију
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 42.500,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 51.000,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 10 Хемикалије
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 12

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 201.827,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 242.192,40 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 9 Завојни материјал
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 513.775,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 616.530,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 Шприцеви
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 328.650,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 361.515,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 ПВЦ игле
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 13

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 150.575,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 165.632,50 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 Фластери
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 365.435,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 438.522,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 Хируршки материјал
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 47.806,50 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 53.593,80 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Скалпел ножићи
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 4.939,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 5.926,80 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 14

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 Траке
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 85.348,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 102.417,60 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 24 Фластери за декубит
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ПРИЗМА ТРАДЕ ДОО НИШ, 103224826, 17534823, Светосавска, 17, 18000, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 121.200,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 145.440,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 21 Траке за мерење нивоа шећера у крви
Понуђач: АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД, 100042265, 07530196, МИЛОРАДА ЈОВАНОВИЋА, 11, 11147, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 180.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 198.000,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 15

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 14 Шпатуле
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 21.135,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 25.362,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 15 Папаницолау
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 69.170,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 83.004,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 6 Гел за УЗ
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 21.888,75 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 26.266,50 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 16

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 18 Материјал за лабораторију
Понуђач: ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, 100579471, 08704210, Краља Петра Првог, 114, 23300, Кикинда

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 57.375,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 68.850,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 20 Материјал за лабораторију
Понуђач: ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, 100579471, 08704210, Краља Петра Првог, 114, 23300, Кикинда

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 25.500,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 30.600,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 21 Траке за мерење нивоа шећера у крви
Понуђач: МЕДИНИЦ ЕXПОРТ-ИМПОРТ ДОО БЕОГРАД, 100279686, 07464592, ДАНИЧАРЕВА, 57, 11000, Београд 

(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 231.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 254.100,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 17

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

10.05.2022 12:18:02


